
 

 

 

                                                                                                            

Brescia, 13 Maggio 2020 

 

                                                                                                        Al personale A.T.A. 

                                                                                                        All’albo 

 

Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie interne   d’istituto personale A.T.A. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’O.M. 207 del 9 marzo 2018;concernente la mobilità del personale scuola per l’a.s. 2019/2020 

Visto il CCNI concernente la mobili tà del personale scuola per l’a.s. 2017/2018 del 11 Aprile 2017; 

Viste le dichiarazioni degli aspiranti; 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna all’albo di questo istituto delle graduatorie interne definitive  d’istituto 

relative al personale A.T.A. 

Le relative stampe costituiscono parte integrante del presente atto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Elena Lazzari 

                                                                                                               Firmato digitalmente 
                                                                                                                 

 

Cod. meccanografico: BSTD15000L Prot. n 1510 del 13-05-2020 - Tit. C 7 C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


